

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.2.2021.IKIV – „Odbiór oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie”

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, **przekazuje treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

Pytanie nr 1:

Dotyczy SWZ część II, pkt. 1 oraz pkt.2

Zamawiający wskazuje, że odpady mają być odbierane z nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych, z budynków użyteczności publicznej i cmentarzy z terenu gminy Ustronie Morskie. Czy Zamawiający dopuści odbiór odpadów tej samej frakcji z wyżej wymienionych punktów jedną śmieciarką na jednym kursie bez oddzielnego ważenia odpadów? Transport odpadów jedną śmieciarką znacząco ograniczy koszty transportu odpadów w przypadku cmentarzy oraz budynków użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na transport odpadów jedną śmieciarką. Zamawiający wprowadza zmiany do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 12.03.2021 r.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SWZ część III, pkt. 1e

Zamawiający wymaga oznaczenia pojemników koloru czarnego napisem „POZOSTAŁE PO SEGREGACJI”. Czy Zamawiający dopuści oznaczenie pojemników czarnego napisem „ZMIESZANE- POZOSTAŁE PO SEGREGACJI”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pojemników z napisem „ZMIESZANE- POZOSTAŁE PO SEGREGACJI” jedynie w przypadku trwałego zakrycia (np. poprzez zaklejenie lub zamalowanie) słowa ZMIESZANE.

Pytanie nr 3:

Dotyczy SWZ część III, pkt. 1

Zamawiający wskazuje, że obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki nie obejmuje pojemników, o których mowa w części II pkt 5. Czy Zamawiającemu miał na myśli pojemniki opisane w części II pkt. 6?.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający miał na myśli pojemniki opisane w części II pkt. 6. Zamawiający wprowadza zmiany do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 12.03.2021 r.

Pytanie nr 4:

Dotyczy SWZ część III, pkt. 3

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wyposażenia wszystkich punktów odbioru odpadów w pojemniki najpóźniej 30 dni od dnia podpisania umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wyposażenia punktów odbioru odpadów w pojemniki o pojemności 120l oraz 240l do 90 dni przy założeniu, że Wykonawca zapewni worki do czasu wyposażenia nieruchomości w pojemniki oraz wyposaży wspólnoty, nieruchomości mieszane, budynki użyteczności publicznej, cmentarze w pojemniki 1100l koloru zielonego z naklejką informującą na jaką frakcje jest przeznaczony pojemnik do czasu zakupu odpowiednich pojemników. Spółka jest zobligowana do stosowania ustawy o Zamówieniach Publicznych w związku z powyższym nie ma możliwości zakupu i wyposażenia punktów odbioru odpadów w ciągu 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na wyposażenie POO w odpowiednie pojemniki.

Pytanie nr 5:

Dotyczy SWZ część IV, pkt.3, pkt 4, pkt, 5, pkt 6

Zamawiający wymaga wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w pojemniki o pojemności 1100l. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie PSZOK w pojemniki typu KP-7 na frakcje odpadów opisane w pkt 3, pkt 4, pkt, 5, pkt 6?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie PSZOK w pojemniki typu KP-7 zamiast pojemników o pojemności 1100l.

Pytanie nr 6:

Dotyczy SWZ część VII, pkt.3

Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia interfejsu wymiany danych o zarejestrowanych zdarzeniach nie później niż 10 minut od zarejestrowanego zdarzenia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opóźnienie interfejsu wymiany danych o zdarzeniach do 60 minut od zarejestrowania zdarzenia? Przesyłanie danych w dużym stopniu uzależnione jest od jakości połączenia GSM. W przypadku słabego połączenia lub braku połączenia, dane zostaną przesłane dopiero gdy pojazd znajdzie się w zasięgu sieci GSM.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na opóźnienie interfejsu wymiany danych o zdarzeniach do 60 minut od zarejestrowania zdarzenia.

Pytanie nr 7:

Dotyczy SWZ część IX, pkt.3b

Zamawiający wymaga realizacji usługi m.in. w przypadku remontu drogi poprzez ręczne przetaczanie pojemników. Stosowaną praktyką jest zobligowanie firmy wykonującej prace związane z remontem dróg do udostępnienia pojemników w dniu odporu odpadów oraz współpracy z firmą odbierającą odpady. Remont drogi jest placem budowy po którym nie mogą się poruszać osoby nieuprawnione. Czy w związku z powyższym Zamawiający może zagwarantować zapisy w umowach na remont lub budowę dróg, które

nakładają na wykonawcę inwestycji obowiązek udostępnienia pojemników w dniu odbioru odpadów. W przypadku braku dojazdu do punktów odbioru odpadów wykonawca przedmiotowej inwestycji udostępni pojemniki w miejsca w którym nastąpi odbiór odpadów..

Odpowiedź:

W przypadku budowy, przebudowy lub remontu drogi wykonawca prac budowlanych ma obowiązek, w dniu odbioru odpadów zapewnić, dojazd lub dojście do posesji w celu odbioru odpadów. W przypadku pewnych prac (np. wykopów) może wystąpić konieczność ręcznego przetoczenia pojemników z posesji do pojazdu odbierającego odpady na niewielką odległość. Ponadto każdorazowo, przed rozpoczęciem prac budowlanych w ramach inwestycji drogowych, Gmina Ustronie Morskie organizuje spotkanie robocze z wykonawcą generalnym, na które zaprasza również przedstawiciela ze strony wykonawcy odbioru odpadów komunalnych w celu dogrania szczegółów współpracy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Formularza cenowego pkt.3

Czy Zamawiający może wskazać kody odpadów pod jakimi będzie przekazywał do zagospodarowania odpady z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych? W jakiego rodzaju pojemnikach Zamawiający będzie gromadził odpady typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki? W jakiej formie Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy usługi odpady typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki do transportu? Jaka minimalna ilość odpadów typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki będzie przekazywana Wykonawcy usługi do transportu? Czy Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy usługi łącznie z przeterminowanymi lekami zużyte strzykawki? Czy Zamawiający będzie gromadził przepalony olej syntetyczny oraz mineralny w oddzielnych pojemnikach? W przypadku oddzielnego gromadzenia przepalonego oleju syntetycznego oraz mineralnego proszę o podanie w jaki sposób Zamawiający weryfikuje olej syntetyczny oraz mineralny.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie gromadził odpady typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki w pojemnikach odpowiednio oznaczonych i przystosowanych do przechowywania w/w odpadów.

Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy usługi odpady typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki do transportu w pojemnikach, które należy niezwłocznie zwrócić albo wymienić w pusty w momencie odbioru danych odpadów.

Minimalna ilość odpadów typu chemikalia, przepalane oleje oraz przeterminowane leki jaka będzie przekazywana Wykonawcy usługi do transportu to 50 l.

Tak, zamawiający będzie przekazywał łącznie z przeterminowanymi lekami zużyte strzykawki.

Nie, zamawiający nie będzie gromadził olei syntetycznych oraz mineralnych w oddzielnych pojemnikach.

W poniższej tabeli zamawiający wskazuje pod jakimi kodami będzie przekazywał odpady do transportu z PSZOK-u:

Lp.	Nazwa usługi (rodzaj odpadu)	Nr kodu
I	II	III
1	Biodegradowalne	200201 - Biodegradowalne
2	Papier i tektura	150101 – opakowania z papieru i tektury
3	Plastik i metale	150102 – opakowania z tworzyw sztucznych 150106 – zmieszane odpady opakowaniowe
4	Szkło	150107 – opakowania ze szkła
5	Leki	180109 – leki inne niż wymienione w 18 01 08

6	Odpady wielkogabarytowe	200307 – odpady wielkogabarytowe 200399 – odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
7	Odpady z remontów	170904 – zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
8	Opony	160103 – zużyte opony
9	Gruz	170101 – odpady betonu oraz gruz betonowy 170102 – gruz ceglany
10	Tekstylia	200110 - odzież 200111 – tekstylia
11	Metale	170405 – żelazo i stal
12	Światłówki	160213 – zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12
13	Przepracowane oleje	130206 – syntetyczne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 130207 - oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe łatwo ulegające biodegradacji
14	Farby lakiery	150110 opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych
15	Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	200135 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 160604 – baterie alkaiczne

Pytanie nr 9:

Mam pytanie odnośnie do pkt. VI (Wymagania w zakresie ewidencjonowania i monitorowania pracy sprzętu odbierającego odpady) oraz VII (Wymagania dotyczące transmisji danych) Załącznik do SWZ. Czy możliwe jest przedłużenie czasu na wdrożenie opisanych zastosowań (dot. m.in.: systemu RFID, systemu kamer, serwerowni) do 90 dni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wdrożenie opisanych zastosowań w terminie do 75 dni licząc od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z wnioskiem o wskazanie szczegółowego uzasadnienia na podstawie którego Zamawiający dokonał skrócenia terminu składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2019 poz. 2019)? W ogłoszeniu o zamówieniu wskazano jedynie informacje ogólnikowe, które nie uwzględniają stanu faktycznego wynikającego z prowadzonych postępowań o sygn. IK.271.10.2020.IKIV oraz IK.271.6.2020.IKIV.

Specyfika przedmiotowego zamówienia publicznego, w tym także warunki realizacji umowy określone przez Zamawiającego w SWZ, wymuszają precyzyjne przygotowanie się do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu co wymaga odpowiedniej ilości czasu na sporządzenie oferty. Skrócenie terminu składania ofert do terminu wskazanego przez Zamawiającego w SWZ jest niewystarczające do tego aby należycie przygotować się do złożenia oferty a to bezpośrednio przedkłada się na brak możliwości zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców innych niż wykonawcy dotychczas świadczący usługi na rzecz Zamawiającego. Z uwagi na fakt, iż w postępowaniach prowadzonych przez Zamawiającego o sygn. IK.271.10.2020.IKIV oraz IK.271.6.2020.IKIV cena ofert z najniższą ceną przewyższa środki które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zachodzi konieczność zapewnienia konkurencyjności złożonych ofert przy uwzględnieniu potrzeb Zamawiającego oraz jego możliwości

finansowych. Brak zachodzenia powyższych wymogów może zostać odebrany jako brak poszanowania zasady racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi.

W naszej ocenie Zamawiający w obecnym stanie faktycznym winien był ogłosić postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp. Natomiast do czasu kiedy się pojawi prawna możliwość zawarcia umowy z ww. postępowaniu Zamawiający winien w trybie podstawowym ogłosić i rozstrzygnąć postępowanie zabezpieczające jego potrzeby na ten czas.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 138 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w art. 138 ust. 1 ustawy, nie krótszy niż 15 dni, w następujących przypadkach:

- 1) opublikowania wstępnego ogłoszenia informacyjnego, o którym mowa w art. 89, o ile zawierało ono wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed dniem przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej;
- 2) jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności zagwarantowania ciągłości odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie oraz odbioru i zagospodarowania odpadów z PSZOK. Zakończenie obecnie obowiązującej umowy na wykonanie przedmiotowych usług nastąpi z dniem 31.03.2021 r. Zamawiający, z uwagi na unieważnienie dwóch postępowań (w dniu 15.12.2020 r. oraz 05.01.2021 r.), w celu zapewnienia ciągłości odbioru odpadów, udzielił zamówienia z wolnej ręki na czas niezbędny do przygotowania i przeprowadzenia kolejnego postępowania, tj. do dnia 31.03.2021 r.

Brak zagwarantowania odbioru i zagospodarowania ww. odpadów niewątpliwie wpłynąłby m.in. na powstanie zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego na terenie Gminy Ustronie Morskie. Mając na względzie pilną potrzebę udzielenia zamówienia zamawiający powinien zdecydować się na zastosowanie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy w przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotowych usług i skrócenie terminu składania ofert do 15 dni. Zastosowanie przepisu art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy nie jest uzależnione od tego czy pilna potrzeba wynika z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, a także od tego czy zaistnienie pilnej potrzeby można było wcześniej przewidzieć.

W wyroku z dnia 27 listopada 2017r., Sygn. akt KIO 2378/17 Krajowa Izba Odwoławcza odniosła się do skrócenia terminu składania ofert. W ocenie Krajowej Izby Odwoławczej „(...) Izba przychyliła się do stanowiska Zamawiającego, że art. 43 ust. 2b pkt 2 nie wskazuje na możliwość zastosowania przesłanki w postaci pilnej potrzeby udzielenia zamówienia jedynie w przypadku braku zawinienia Zamawiającego. Izba stwierdziła, że przy ocenie możliwości jej zastosowania należy brać pod uwagę obiektywne zaistnienie pilnej potrzeby udzielenia zamówienia, która, w ocenie Izby, w przedmiotowej sprawie zaistniała.”

Także w wyroku z dnia 27 listopada 2017r., Sygn. akt KIO 2366/17 Krajowa Izba Odwoławcza odniosła się do skrócenia terminu składania ofert - „W okolicznościach tej sprawy wystąpiły przesłanki uzasadniające zastosowanie art. 43 ust. 2b pkt 2 (wg „starej” ustawy pzp, t.j.DZ.U.2019.1843 ze zm.), wynikające z braku możliwości dotrzymania terminu podstawowego ze względu na pilną konieczność udzielenia zamówienia. Odnosząc się do argumentacji Odwołującego, należy wskazać, że przepis ten nie wymaga wykazania przez Zamawiającego, że Zamawiający nie mógł przewidzieć okoliczności powodujących ww. pilną konieczność. Powyższa interpretacja jest w pełni zgodna z brzmieniem dyrektywy 2014/24/WE (motyw 46, art. 27 ust. 3 ww. dyrektywy). Fakt, że Zamawiający mógł przewidywać konieczność przeprowadzenia postępowania nie stanowi zatem negatywnej przesłanki skorzystania przez Zamawiającego z instytucji określonej w art. 43 ust. 2b pkt 2 Pzp, co do możliwości skrócenia terminu składania ofert w odniesieniu do terminu podstawowego (40 dni).”.

Pytanie nr 11:

Zwracamy się z wnioskiem w jakich okolicznościach Zamawiający może udzielić Wykonawcy zamówienia podobnego, o którym mowa w pkt. IV 1. SWZ w wysokości aż 200 % zamówienia podstawowego?

Powyższy zapis może wskazywać na brak konieczności ogłaszania przez Zamawiającego postępowania przetargowego do końca roku 2025 r. co z kolei może wskazywać na oszacowanie przedmiotu zamówienia z nienależytą starannością lub dążenie Zamawiającego do udzielania zamówień publicznych w trybach niekonkurencyjnych.?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy zamawiający może skorzystać z możliwości udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki, w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Zamawiający spełnia wszystkie wyżej wymienione warunki. Należy pamiętać, że informacja o możliwości udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług nie rodzi po stronie zamawiającego obowiązku – a po stronie wykonawcy – roszczenia jego udzielenia. Określa ona również maksymalną procentową wartość takiego zamówienia. Jest to jedynie prawna możliwość zawarcia umowy z dotychczasowym wykonawcą usługi po wynegocjowaniu jej postanowień w toku wskazanego odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Uwzględnienie zamówienia podobnego ma na celu jedynie zapewnienie ciągłości odbioru odpadów. Zamawiający, obawa się, sytuacji podobnej do tej, jaka nastąpiła na przełomie lat 2020 i 2021, gdzie unieważnione zostały dwa kolejne przetargi na odbiór odpadów – pierwszy z powodu przewyższenia kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przez cenę najkorzystniejszej oferty, drugi z powodu nie złożenia żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Być może kwota 200 % wartości zamówienia podstawowego wydaje się duża, jednak w obecnej chwili zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jak na ceny usługi podobnej (za ponad półtora roku) wpłynie dynamicznie zmieniająca się sytuacja epidemiologiczna w Polsce, ew. wzrost opłat związanych ze środowiskiem i recyklingiem czy przyszły stan prawny.

ZUP. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Sylvia Halama
Sylvia Halama

MODYFIKACJA SWZ z dnia 12.03.2021 r.

Zamawiający, Gmina Ustronie Morskie, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” **modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia:**

1. W załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział III pkt 1, wprowadza się następujące zmiany:

JEST	POWINNO BYĆ
<p>Wykonawca w ramach realizacji zamówienia wyposaża nieruchomości objęte wywozem w pojemniki i worki do gromadzenia odpadów komunalnych, zgodnie z wykazem o którym mowa w pkt 2. Kolorystyka i opis pojemników i worków na odpady:</p> <p>a) Szkło – kolor zielony, napis „SZKŁO”, b) Papier i tektura – kolor niebieski, napis „PAPIER”, c) Tworzywa sztuczne i metale – kolor żółty, napis „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”, d) Bioodpady – kolor brązowy, napis „BIO”, e) Zmieszane (pozostałe po segregacji) – kolor czarny, napis „POZOSTAŁE PO SEGREGACJI”. Obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki nie obejmuje pojemników, o których mowa w części II pkt 5. Wykonawca nie jest także zobowiązany do utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym.</p>	<p>Wykonawca w ramach realizacji zamówienia wyposaża nieruchomości objęte wywozem w pojemniki i worki do gromadzenia odpadów komunalnych, zgodnie z wykazem o którym mowa w pkt 2. Kolorystyka i opis pojemników i worków na odpady:</p> <p>a) Szkło – kolor zielony, napis „SZKŁO”, b) Papier i tektura – kolor niebieski, napis „PAPIER”, c) Tworzywa sztuczne i metale – kolor żółty, napis „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”, d) Bioodpady – kolor brązowy, napis „BIO”, e) Zmieszane (pozostałe po segregacji) – kolor czarny, napis „POZOSTAŁE PO SEGREGACJI”. Obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki nie obejmuje pojemników, o których mowa w części II pkt 6. Wykonawca nie jest także zobowiązany do utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym.</p>

2. W załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział IV pkt 15, wprowadza się następujące zmiany:

JEST	POWINNO BYĆ
<p>Obowiązki opisane w pkt 11-15 nie dotyczą pojazdów rozwożących pojemniki i worki na odpady oraz pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów z pojemników, o których mowa w części II pkt 5.</p>	<p>Obowiązki opisane w pkt 11-15 nie dotyczą pojazdów rozwożących pojemniki i worki na odpady oraz pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów z pojemników, o których mowa w części II pkt 6.</p>

3. W załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział IX pkt 4, wprowadza się następujące zmiany:

JEST	POWINNO BYĆ
<p>Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu miesięcznych raportów zawierających informację o:</p> <p>a) masie poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych, b) masie poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z budynków użyteczności publicznej i cmentarzy,</p>	<p>Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu miesięcznych raportów zawierających informację o:</p> <p>a) masie poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych, z budynków użyteczności publicznej i cmentarzy, b) masie poszczególnych rodzajów odpadów</p>

c) masa poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z PSZOK.	odebranych z PSZOK.
---	---------------------

4. W załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział VII pkt 3, wprowadza się następujące zmiany:

JEST	POWINNO BYĆ
Dane o zarejestrowanych zdarzeniach powinny być dostępne do pobrania poprzez interfejs wymiany danych nie później niż 10 minut od zarejestrowania zdarzenia.	Dane o zarejestrowanych zdarzeniach powinny być dostępne do pobrania poprzez interfejs wymiany danych nie później niż 60 minut od zarejestrowania zdarzenia.

5. W załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział VI, dodaje się pkt 17:

W przypadku braku wymaganego w zakresie ewidencjonowania i monitorowania pracy wyposażenia, wykonawca zobowiązuje się uzupełnić braki w pełnym wymaganym zakresie najpóźniej do 75 dni od dnia podpisania umowy.

6. W załączniku do SWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 1, dodaje się pkt 10:

za zwłokę w wyposażeniu w urządzenia z zakresu ewidencjonowania i monitorowania pracy w pełnym wymaganym zakresie najpóźniej do 75 dni od dnia podpisania umowy – 100 zł za każdy dzień zwłoki, po przekroczeniu wymaganego terminu.

7. W załączniku do SWZ – Projekt umowy, § 3B, ust. 1, wprowadza się następujące zmiany:

JEST	POWINNO BYĆ
WYKONAWCA jest zobowiązany do przekazywania ZAMAWIAJĄCEMU miesięcznych raportów zawierających informację o masie poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z: 1) nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych, 2) budynków użyteczności publicznej i cmentarzy, 3) PSZOK-u.	WYKONAWCA jest zobowiązany do przekazywania ZAMAWIAJĄCEMU miesięcznych raportów zawierających informację o masie poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z: 1) nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych, z budynków użyteczności publicznej i cmentarzy, 2) PSZOK-u.

Zamieszcza się zmienione dokumenty na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Z UP. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Sylvia Halama
Sylvia Halama